
   

 
zápis_2010-05-27.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

 
Zápis z jednání 5/2010 

 
Místo:         Týneček, budova MŠ, dne 27.5.2010, 18.30 hod. 
Přítomni:    pí.Látalová, pí.Trembáčová, ,p.Vlasák, pí.Šubová, p.Jordán,p.Mifka,p.Wisnievská 
                     pí.Letochová 
 Hosté:     
                           
                      

Program: 
 
1). Jednání s MP: strážník Suchánek,strážník Kypěna 
       -nemáme žádné připomínky 
                                                
 
2). Došlá  pošta: 
       -pozvánka na 26. veřejné zasedání Zastupitelstva města Olomouce(31.5.2010) 
        
        
      
 
 3).Různé: 
    -zaslání nesouhlasného dopisu primátorovi města Olomouce ohledně zvýšení koeficientu pro výpočet 
    daní pro Týneček 
    -projednání na odboru dopravy ohledně zpomalovacího pásu na ulici B.Martinů a přechodu na  
      I/46 (ul.Šternberská)-p. Vlasák 
     -POSTŘIK PROTI KOMÁRUM :                                         
         -byla podána žádost na Hygienickou stanici o zhodnocení situace při výskytu komárů.Po jejím 
           vyjádření,pokud bude kladné, bude proveden postřik-ve vhodném období  
    -opravy komunikací a chodníků v Týnečku budou provedeny dle finančních možností odboru 
        dopravy města Olomouce                                                        
    -byl proveden úklid u kontejnerů,osazena vyvrácená značka a vyčištění a zametení chodníků  
       u autobusové zastávky 
  
 
 
 
Schůze KMČ Týneček budou v roce 2010 vždy poslední čtvrtek v měsíci v 18:30 hod. v knihovně.  
 

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 24.6.2010 v 18.30 hodin 
 
Zapsal: M.Trembáčová                                                 Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 
Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


